КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«28»  августа     2014 г.                г. Симферополь           № 3

О зачислении
На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи от 06.08.2014 г.

№ 116 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике Крым»,

протокола заседания Приемной комиссии от 28.08.2014 г. № 6, по направлению «Теория и

практика преподавания иностранных языков (английский)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить слушателями  в группу АК-1 по направлению  «Теория и практика

преподавания иностранных языков (английский)»  очно-заочной формы обучения (срок обучения

18 месяцев) за счет средств физических лиц с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1. Аблякимову Алие Иззетовну

2. Асанову Вельмиру Абдуллаевну

3. Белову Галину Владимировну

4. Герасимову Ирину Сергеевну

5. Гришневскую Ольгу Олеговну

6. Гуменюк Юлию Владимировну

7. Дейнека Илью Андреевича

8. Ибраимову Эльвину Мамутовну

9. Ибраимову Эльвину Усеиновну

10. Карнаущенкову Полину Юрьевну

11. Лободу Ирину Валерьевну

12. Меметова Ризу Реизовича

13. Мустафаеву Алие Энверовну

14. Павлюченко Екатерину Владимировну

15. Плеханову Елену Сергеевну

16. Родоманцеву Нину Викторовну

17. Саутину Наталью  Яковлевну

18. Свербилову  Анну Александровну

19. Сейтмамутову Алие Темендаровну

20. Стовбуненко Екатерину Александровну

21. Ткаченко Нину Александровну

22. Уфельман Анастасию Петровну

23. Хадралиеву Эдие Шевхеевну

24. Цареву Маргариту Юрьевну

25. Шулику Татьяну Сергеевну

26. Энверову Левизу Рустамовну

2. Руководителю учебного отдела (Лановая Т.В.) подготовить и утвердить в установленном

порядке рабочий учебный план  и график обучения групп, обучающихся по программе

дополнительной профессиональной переподготовки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор           А.Н. Рудяков